Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6579 - Sexta-feira, 20 de Agosto de 2021.

Divulgação: Sexta-feira, 20 de Agosto de 2021.     Publicação: Segunda-feira, 23 de Agosto de 2021.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 332966

EXTRATO

PROCESSO 076.00022/2021-47 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 0823.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
FORNECEDORA: MACROCENTER MULTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de higiene, na forma, nos prazos, nas condições e nas
especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 08/2021.
DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 339030220000 Material de Limpeza e Produtos de Higienização, Atividade Legislativa 2001.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 19 de agosto de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

    Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4064&cid=332966&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4064_cl_20210820_legislativo.pdf
javascript:window.print();